★プレスリリース★
3/21は長岡でブシロードのコンテンツが楽しめる！

「長岡技大×ブシロード×新日本プロレス×長岡市 ― これからの常在戦場と米百俵 ―」
開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、長岡技術科学大学、新日本プロレスリ
ング株式会社、長岡市と連携し、3月21日（水・祝）に「長岡技大×ブシロード×新日本プロレス×長岡市 ― これからの常
在戦場と米百俵 ―」イベントを開催いたしますことをご案内します。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年3月19日(月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

◆アニメ上映
時間：10:00~16:45 終了予定
場所：1F（大学展示A向かい側）
TVアニメ「BanG Dreaｍ!」を上映します！
香澄たちの活躍をみんなで見守ろう！
※途中入退場可能です。
※お席に限りがありますので、入退場を
制限させていただく場合がございます。

◆ブシロード物販
時間：10:00～17:00 終了予定
場所：1F（新日本プロレス試合会場前）
バンドリ！をはじめ各種オフィシャルグッズ販売
※販売状況により購入制限をさせていただく
場合がございます。
※不良品の交換は、当日お買い上げいただいた
会場のみで対応させていただきます。
※お会計後は、不良品以外の返品
返金・交換・サイズ変更はできません。
よく確認の上ご購入下さい。

◆バンドリ！展示会
時間：10:00~17:00
場所：3F（ステージ横）
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」
の展示やアプリの試遊を実施！

◆新日本プロレス 「NEW JAPAN CUP 2018～決勝戦～」
時間：13:30会場 15:00開始/12:00 当日券販売開始
場所：1F・3F（新日本プロレス試合会場）
※観戦にはチケットを購入する必要がございます。
※対戦カード、チケット購入については
新日本プロレス公式サイトをご確認ください。
http://www.njpw.co.jp/

◆新日本プロレス物販
時間：12:30 開始予定
場所：1F（総合案内横）
新日本プロレスオフィシャルグッズを販売！
※販売状況により購入を制限させていただく場合がございます。
※商品には限りがございます。売り切れの際はご容赦ください。
※商品の販売開始/終了時刻は、当日の状況により変更する場合がございます。
※不良品の交換は、当日お買い上げいただいた会場のみで対応させていただきま
す。
※お会計後は、不良品以外の返品・返金交換・サイズ変更は
できません。よく確認の上ご購入下さい。
※スタッフの指示に従っていただけない場合、
購入をお断りする場合がございます。

◆カードゲーム遊び方教室
時間：10:00~16:30 最終受付
場所：3F（新日本プロレス試合会場前）
「カードファイト!! ヴァンガード」と、「フューチャー
カード バディファイト」の遊び方教室を実施！

□■盛りだくさんの内容をご紹介■□

□■開催日程■□

日時：2018年3月21日（水・祝）10:00～17:00
場所：アオーレ長岡（新潟県長岡市大手通1丁目4番地10）

アリーナ、ナカドマ、3Fホール B・C・D、301会議室、シアター
参加費：無料
イベント特設ページ： http://sp.bushiroad.com/nagaoka/

バンドリ！
ガールズバンドパーティ！

ミッシェルダイカット
フェイスタオル

イベント価格：800円

http://www.njpw.co.jp/
http://sp.bushiroad.com/nagaoka/

木谷高明取締役

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/室井 E-mail：press@bushiroad.com
協力：大光銀行、日本政策金融公庫 長岡支店
ⒸBanG Dream! Project ⒸCraft Egg Inc. © New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©HiBiKi ©Project Vanguard2018 Ⓒbushiroad All Rights
Reserved. illust.OLM

◆ステージ この日限りのスペシャルステージを開催！
時間：10:00~ 入場無料
場所：3F （バンドリ！展示会横）
ブシロード取締役/木谷高明も登壇する特別討論会や、
愛美さん、西本りみさん、相羽あいなさんなど豪華声優陣を招いたトークステージ
そしてPoppin’Party 9thシングル・Roselia 5thシングルの特典お渡し会も開催されます！

愛美さん 西本りみさん 相羽あいなさん

◆大学展示
長岡技術科学大学の展示コーナーを3つ展開！

大学展示Ａ 【Cuboard 試乗体験コーナー】
時間：10:30~16:30
場所：1F（飲食販売スペース横）
雪上で走行可能なCuboardの試乗会を実施！

大学展示Ｂ 【Kawaii 理科プロジェクト出前実験】
時間：10:00~16:30 最終受付
場所：3F （カードゲーム会場横）
電子部品を使ったアクセサリーの作成体験会を開催！
http://kawarika.nagaokaut.ac.jp/

大学展示Ｃ 【夢をカタチに ‐ 広がる可能性 ‐ 】
時間：10:00~17:00
場所：3F （ステージ向かい側）
長岡技大生のアイディアを具現化した展示会を開催！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://kawarika.nagaokaut.ac.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2